
St. Charles Flying Service, Inc.
6016 Portage Road

Portage Des Sioux, MO 63373
636-946-6066

FAX 636-250-3098

9/01/2025
2/27/2026

9624 Opened:Shop Order:
Acct Number: N2033X Close Date:

Sold To: Wings Of Hope

Aircraft Number: Type: S/N:N7048U
Eng# Type S/N Time Cycles Prop Type Prop S/N Prop Time

1
Discrepancy: 1

Problem:
PICK UP AIRPLANE FROM KFYG.

Action Taken:
C/W ABOVE.

115.00 718.75$6.25 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 718.75$

Discrepancy: 2
Problem:
INSPECT FOR FERRY FLIGHT.

Action Taken:
C/W ABOVE.

115.00 230.00$2.00 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 230.00$

Discrepancy: 3
Problem:
R/H BRAKE FLAT.

Action Taken:
SERVICED AT KFYG FOR FERRY FLIGHT

115.00 115.00$1.00 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 115.00$

Discrepancy: 4
Problem:
100HR/ANNUAL INSPECTION DUE.

Action Taken:
C/W ABOVE - TACH - 799.2

115.00 5,750.00$50.00 Hours @Charges This Item:

Part Number Description Units List Price Disc Unit Price ExtendedQuantityCredit
FORMULA 10-10 Solvent 1.00 Quart 13.00$13.000 13.000
05-01019 Filter 2.00 Each 30.00$15.000 15.000
B3-5-1 FILTER, VACUUM RELIEF 2.00 EA 10.00$5.000 5.000
B3-11-1 GASKET 2.00 EA 64.00$32.000 32.000
630979-9 O-RING 4.00 EA 14.00$3.500 3.500
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M-674 Spark Plug Gasket 23.00 EA 29.90$1.300 1.300
MS24694-S4 Screw 16.00 Each 4.00$0.250 0.250

Total For This Discrepancy: 5,914.90$

Discrepancy: 5
Problem:
AD96-12-22 DUE.

Action Taken:
C/W BY VISUAL INSPECTION

115.00 28.75$0.25 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 28.75$

Discrepancy: 6
Problem:
AD96-12-22 DUE.

Action Taken:
C/W BY VISUAL INSPECTION

115.00 28.75$0.25 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 28.75$

Discrepancy: 7
Problem:
L/H ENGINE #6 BOTTOM SPARK PLUG LEAD.

Action Taken:
REPLACED WITH SERVICEABLE. OPS CHECK OK

115.00 86.25$0.75 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 86.25$

Discrepancy: 8
Problem:
L/H LANDING LIGHT INOP AND RETRACTED.

Action Taken:
SEE DISC #31

Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 9
Problem:
STRIPPED SCREWS.

Action Taken:
NUMEROUS STRIPPED AND FROZEN SCREWS REMOVED WITH EXTRACTORS AND REPLACED

115.00 1,236.25$10.75 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 1,236.25$

Discrepancy: 10
Problem:
R/H OIL FILTER ADAPTER NUT HAS MARKS OF PREVIOUS DAMAGE.

Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 11
Problem:
R/H SENDING UNIT SEEPING.

Action Taken:
CUSTOMER INFO. LIKELY FROM INACTIVITY. OK FOR SERVICE

Total For This Discrepancy: N/C$
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Discrepancy: 12
Problem:
R/H VAC PUMP SHAFT BROKEN.

Action Taken:
DISCREPANCY LIST ITEM

Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 13
Problem:
R/H THROTTLE SHOWS SIGNS OF LEAKS.

Action Taken:
CUSTOMER INFO. LIKELY FROM INACTIVITY

Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 14
Problem:
R/H FUEL PUMP POWER WIRE BROKEN.

Action Taken:
REMOVED WIRE. REPLACED WITH SERVICEABLE WIRE AND SPECIAL CONNECTOR

115.00 287.50$2.50 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 287.50$

Discrepancy: 15
Problem:
FUEL CAP ORING.

Action Taken:
REPLACED ORINGS.

115.00 115.00$1.00 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 115.00$

Discrepancy: 16
Problem:
SEDIMENT IN L/H FUEL SCREEN.

Action Taken:
CLEANED SCREEN THOROUGHLY AND FLUSHED WITH PUMP

115.00 115.00$1.00 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 115.00$

Discrepancy: 17
Problem:
ELT BATTERY EXPIRED.

Action Taken:
REPLACED BATTERY.

115.00 28.75$0.25 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 28.75$

Discrepancy: 18
Problem:
RH ENGINE HAS CORRODED CAM AND LIFTERS

Action Taken:
OK FOR SPECIAL FLIGHT PERMIT PURPOSES

Total For This Discrepancy: N/C$

Page: 3 of 79624Shop Order:3/22/2026Printed:
Wings Of Hope    N7048U



St. Charles Flying Service, Inc.
6016 Portage Road

Portage Des Sioux, MO 63373
636-946-6066

FAX 636-250-3098

Discrepancy: 19
Problem:
L/H RUDDER STOP BOLT BENT AND SAFETIED INCORRECTLY.

Action Taken:
PROPERLY SAFETIED.

115.00 28.75$0.25 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 28.75$

Discrepancy: 20
Problem:

Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 21
Problem:
BOTH BRAKE ASSY LEAKING.

Action Taken:
CLEANED BRAKE ASSY, REMOVED ORINGS, INSTALLED NEW ORINGS ON BOTH MAINS.

115.00 460.00$4.00 Hours @Charges This Item:

Part Number Description Units List Price Disc Unit Price ExtendedQuantityCredit
MS28775-222 O-RING 6.00 EA 36.00$6.000 6.000

Total For This Discrepancy: 496.00$

Discrepancy: 22
Problem:
L/H FUEL SELECTOR SCREW HOLE STRIPPED.

Action Taken:
INSTALLED SCRE AND NUT. OK FOR SERVICE

115.00 57.50$0.50 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 57.50$

Discrepancy: 24
Problem:
WHEEL BEARINGS NEED SERVICING.

Action Taken:
C/W ABOVE.

115.00 575.00$5.00 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 575.00$

Discrepancy: 25
Problem:
SEDIMENT IN R/H FUEL STRAINER

Action Taken:
CLEANED SCREEN THOROUGHLY AND FLUSHED WITH PUMP

115.00 115.00$1.00 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 115.00$

Discrepancy: 26
Problem:
BOTH BRAKES NEED TO BE BLED.

Action Taken:
BLED BRAKES AND TESTED

115.00 172.50$1.50 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 172.50$
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Discrepancy: 27
Problem:
SPARK PLUG RESISTANCE TEST FAIL ON L/H ENGINE.

Action Taken:
INSTALLED NEW SPARK PLUG ON L/H ENGINE.

Part Number Description Units List Price Disc Unit Price ExtendedQuantityCredit
URHB32E Spark Plug 1.00 Each 60.00$60.000 60.000

Total For This Discrepancy: 60.00$

Discrepancy: 28
Problem:
R/H ENGINE AIR BOX LATCH LOOSE.

Action Taken:
OK FOR SERVICE

Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 29
Problem:
R/H MAG TIMING OUT.

Action Taken:
RE-TIMED MAGS.

Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 30
Problem:
LUBRICATION SERVICING.

Action Taken:
LUBRICATED AIRFRAME NOT COUNTING WHEEL BEARINGS

115.00 143.75$1.25 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 143.75$

Discrepancy: 31
Problem:
L/H CIRCULATORY PUMP AND LANDING LIGHT/RETRACTION WORKING INTERMITTENTLY.

Action Taken:
TESTED FOR POWER AT SWITCH. HAS POWER. PUMP LIGHT AND RETRACTION WORKING AFTER TAPPING ON SWITCH
BOX.

115.00 172.50$1.50 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 172.50$

Discrepancy: 32
Problem:
DAMAGE AFT OF MAIN JACK POINTS.

Action Taken:
CUSTOMER INFO. OLDER DAMAGE. OK FOR SERVICE

Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 33
Problem:
RIVET TAILS IN FLAP WELL AREA AT REAR SPAR.

Action Taken:
CLEANED AS MUCH AS WE COULD SEE
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Total For This Discrepancy: N/C$

Discrepancy: 36
Problem:
RIVNUT BELOW R/H DOOR AT R/H WING ROOT.

Action Taken:
REPLACED RIVNUT.

115.00 172.50$1.50 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 172.50$

Discrepancy: 37
Problem:
FUEL STAINS ON R/H SENDING UNIT.

Action Taken:
CLEANED.

115.00 57.50$0.50 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 57.50$

Discrepancy: 38
Problem:
AD2004-21-05 DUE.

Action Taken:
C/W BY VISUAL INSPECTION

115.00 488.75$4.25 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 488.75$

Discrepancy: 39
Problem:
R/H ENGINE CRANK SHAFT CORROSION.

Action Taken:
CLEANED VISIBLE AREA OF CRANK AND CLEANED WITH SCOTCH BRITE TO TEST DEPTH AND AMOUNT OF CORROSION.

115.00 115.00$1.00 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 115.00$

Discrepancy: 40
Problem:
CORROSION INSIDE OF NOSE COMPARTMENT.

Action Taken:
CLEANED TO VERIFY EXTENT

115.00 86.25$0.75 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 86.25$

Discrepancy: 44
Problem:
HEATER INACTIVE FOR 5 YEARS

Action Taken:
PERFORMED HEATER DECAY PRESSURE TEST DUE TO INACTIVITY. TESTED HEATER

115.00 230.00$2.00 Hours @Charges This Item:
Total For This Discrepancy: 230.00$

Part Number Description Units List Price Disc Unit Price ExtendedQuantityCredit
M25988-1-232 Oring 4.00 Each 44.00$11.000 11.000

Miscellaneous Charges:
Misc Supplies: 417.20$

Page: 6 of 79624Shop Order:3/22/2026Printed:
Wings Of Hope    N7048U



St. Charles Flying Service, Inc.
6016 Portage Road

Portage Des Sioux, MO 63373
636-946-6066

FAX 636-250-3098

Summary:
291.90Total Parts: 13.00$$ Total Oil:
417.20Misc Supplies: 11,615.00$$ Total Labor - 101.00 Hours:

Totals:
SubTotal: 12,337.10$
Total Charges: 12,337.10$
Amount Remaining: 12,337.10$

THANK YOU!
WE APPRECIATE
YOUR BUSINESS!

All VIP members must have account paid in full within 30 days to maintain VIP status.

CHECK OUT OUR WEBSITE AT
WWW.STCHARLESFLYINGSERVICE.COM
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